
COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 1

Esercizio 2016

ENTRATE

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
defin.

Accertamenti Riscossioni % di
realizz.

Residui della
competenza

Conservati Riscossi % di
realizz.

Rimasti

1.003.100,00 1.391.600,00 730.561,37 560.661,10 552.338,85 125.357,83  26.638,751.291.222,47

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI

TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

1.512.000,00 1.632.000,00

4.919.100,00 4.946.300,00

246.000,00 450.491,04

7.680.200,00 8.420.391,04

1.503.066,65 94.188,14 294.616,94 267.505,03  0,001.597.254,79

3.436.486,76 913.208,00 1.899.979,10 1.315.158,82  324.050,414.349.694,76

368.351,79 0,00 1.667.010,88 349.283,66  223.238,35368.351,79

6.038.466,57 1.568.057,24 4.413.945,77 2.057.305,34  573.927,517.606.523,81 109,64  79,39  46,61

 183,13  100,00  20,95

 100,55  79,01  69,22

 107,94  94,10  90,80

 138,73  56,58  22,70

1.372.000,00 1.372.000,00 546.741,17 0,00 0,00 0,00  0,00546.741,17 100,00  100,00  00,00

815.000,00 815.000,00 538.540,17 102.522,11 17.594,84 10.680,40  232,32641.062,28 100,00  84,01  60,70

9.867.200,00 10.607.391,04 7.123.747,91 1.670.579,35 4.431.540,61 2.067.985,74  574.159,838.794.327,26 107,50  81,00  46,67

9.867.200,00 10.734.926,62 7.123.747,91 1.670.579,35 4.431.540,61 2.067.985,74  574.159,838.794.327,26 108,79  81,00  46,67

0,00 127.535,58 =================

0,00 0,00 =================

============

============

=================

=================

============

============

============

============

=================

=================



COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 2

Esercizio 2016

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

SPESE

COMPETENZA RESIDUI

Residui della
competenza

Conservati Pagati % di
realizz.

RimastiPagamenti % di
realizz.

Di cui spese
correlate 

alle entrate

Totale

Impegni

Previsioni
Iniziali

Previsione
Definitive

% di
defin.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO
CAPITALE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO III - SPESE PER 
RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZI

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO DELLE
SPESE

7.182.200,00

318.000,00

7.500.200,00

1.552.000,00

815.000,00

9.867.200,00

0,00

9.867.200,00

7.845.435,58

490.075,87

8.335.511,45

1.552.000,00

815.000,00

10.702.511,45

32.415,17

10.734.926,62

 109,23

 154,11

 111,14

 100,00

 100,00

 108,47

=====

 108,79

6.708.686,71

274.462,82

798.146,94

641.062,28

6.983.149,53

8.422.358,75

8.422.358,75

============ ========== ============ ============ ============ ============ ================= =====

5.114.586,77

249.350,57

251.405,77

562.736,36

1.851.620,57

937.670,80

28.940,13

195.422,68

 76,24

5.363.937,34 2.789.291,37

1.594.099,94

25.112,25

1.619.212,19

2.569.943,94

1.474.862,15

4.044.806,09

6.178.079,47

6.178.079,47

3.013.654,18

3.013.654,18

 72,05  91.807,00

 370.855,01

 76,81  68,96  462.662,01

 31,50

 87,78

 73,35

 73,35

546.741,17

78.325,92

2.244.279,28

2.244.279,28

195.422,68

33.181,19

4.273.409,96

4.273.409,96

 90,85  63,58

 100,00

 87,22

 70,52

 70,52

 0,00

 232,32

 462.894,33

 462.894,33



COMUNE DI ISERA

30/06/2017

Pag. 3

Esercizio 2016

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
realizz.

Accertamenti
o impegni

Riscossioni
o pagamenti

% di
realizz.

Residui attivi
o passivi

Conservati Riscossi
o pagati

% di
realizz.

Rimasti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A) EQUILIBRIO ECONOMICO E
    FINANZIARIO

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE TITOLO I - II - III        7.434.200,00  107,21 7.969.900,00  7.238.172,02  5.670.114,78  78,34  2.746.934,89  2.058.710,84  1.708.021,68  350.689,16 82,97(+)

QUOTE ONERI DI             
URBANIZZAZIONE           

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

AVANZO DI                             
AMMINISTRAZIONE DESTINATO
A SPESE CORRENTI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

MUTUI PER DEBITI FUORI      
BILANCIO           

 0,00  0,00  0,00 00,00  00,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00(+)

SPESE CORRENTI                    7.182.200,00  7.845.435,58  109,23  76,24  95,28 6.708.686,71  5.114.586,77  2.569.943,94  1.943.427,57  1.851.620,57  91.807,00(-)

DIFFERENZA  252.000,00  124.464,42  49,39  104,92 -124,56 529.485,31  555.528,01  176.990,95  115.283,27 -143.598,89  258.882,16

QUOTE DI CAPITALE DEI         
MUTUI IN ESTINZIONE

 252.000,00  252.000,00  100,00  100,00  00,00 251.405,77  251.405,77  0,00  0,00  0,00  0,00(-)

DIFFERENZA  0,00 -127.535,58  00,00  109,37 -124,56 278.079,54  304.122,24  176.990,95  115.283,27 -143.598,89  258.882,16

ENTRATE FINALI                   
(TITOLI  I - II - III - IV)      

 7.680.200,00  8.420.391,04  109,64  79,39  78,19 7.606.523,81  6.038.466,57  4.413.945,77  2.631.232,85  2.057.305,34  573.927,51(+)

SPESE FINALI (TITOLI  I - II)    7.500.200,00  8.335.511,45  111,14  76,81  85,77 6.983.149,53  5.363.937,34  4.044.806,09  3.251.953,38  2.789.291,37  462.662,01(-)

FINANZIARE (-)

IMPIEGARE   (+)
SALDO NETTO DA  180.000,00  84.879,59  47,16  108,21  117,93 623.374,28  674.529,23  369.139,68 -620.720,53 -731.986,03  111.265,50


