

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

COMUNE DI ISERA

Pag.

1

Esercizio 2016

30/06/2017

ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di defin.	Accertamenti	Riscossioni	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	1.003.100,00	1.391.600,00	138,73	1.291.222,47	730.561,37	56,58	560.661,10	552.338,85	125.357,83	22,70	26.638,75
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI	1.512.000,00	1.632.000,00	107,94	1.597.254,79	1.503.066,65	94,10	94.188,14	294.616,94	267.505,03	90,80	0,00
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	4.919.100,00	4.946.300,00	100,55	4.349.694,76	3.436.486,76	79,01	913.208,00	1.899.979,10	1.315.158,82	69,22	324.050,41
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	246.000,00	450.491,04	183,13	368.351,79	368.351,79	100,00	0,00	1.667.010,88	349.283,66	20,95	223.238,35
TOTALE ENTRATE FINALI	7.680.200,00	8.420.391,04	109,64	7.606.523,81	6.038.466,57	79,39	1.568.057,24	4.413.945,77	2.057.305,34	46,61	573.927,51
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.372.000,00	1.372.000,00	100,00	546.741,17	546.741,17	100,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	815.000,00	815.000,00	100,00	641.062,28	538.540,17	84,01	102.522,11	17.594,84	10.680,40	60,70	232,32
TOTALE	9.867.200,00	10.607.391,04	107,50	8.794.327,26	7.123.747,91	81,00	1.670.579,35	4.431.540,61	2.067.985,74	46,67	574.159,83
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	127.535,58	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO	0,00	0,00	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	9.867.200,00	10.734.926,62	108,79	8.794.327,26	7.123.747,91	81,00	1.670.579,35	4.431.540,61	2.067.985,74	46,67	574.159,83

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

COMUNE DI ISERA

Pag.

2

Esercizio 2016

30/06/2017

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI				
	Previsioni Iniziali	Previsione Definitive	% di defin.	Impegni		Pagamenti	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizz.	Rimasti
				Totale	Di cui spese correlate alle entrate							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
TITOLO I - SPESE CORRENTI	7.182.200,00	7.845.435,58	109,23	6.708.686,71		5.114.586,77	76,24	1.594.099,94	2.569.943,94	1.851.620,57	72,05	91.807,00
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	318.000,00	490.075,87	154,11	274.462,82		249.350,57	90,85	25.112,25	1.474.862,15	937.670,80	63,58	370.855,01
TOTALE SPESE FINALI	7.500.200,00	8.335.511,45	111,14	6.983.149,53		5.363.937,34	76,81	1.619.212,19	4.044.806,09	2.789.291,37	68,96	462.662,01
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	1.552.000,00	1.552.000,00	100,00	798.146,94		251.405,77	31,50	546.741,17	195.422,68	195.422,68	100,00	0,00
TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	815.000,00	815.000,00	100,00	641.062,28		562.736,36	87,78	78.325,92	33.181,19	28.940,13	87,22	232,32
TOTALE	9.867.200,00	10.702.511,45	108,47	8.422.358,75		6.178.079,47	73,35	2.244.279,28	4.273.409,96	3.013.654,18	70,52	462.894,33
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	32.415,17	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	9.867.200,00	10.734.926,62	108,79	8.422.358,75		6.178.079,47	73,35	2.244.279,28	4.273.409,96	3.013.654,18	70,52	462.894,33

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

COMUNE DI ISERA

Pag.

3

Esercizio 2016

30/06/2017

RISULTATI DIFFERENZIALI		COMPETENZA						RESIDUI				
		Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di realizz.	Accertamenti o impegni	Riscossioni o pagamenti	% di realizz.	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o pagati	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
A) EQUILIBRIO ECONOMICO E FINANZIARIO												
ENTRATE TITOLO I - II - III	(+)	7.434.200,00	7.969.900,00	107,21	7.238.172,02	5.670.114,78	78,34	2.746.934,89	2.058.710,84	1.708.021,68	82,97	350.689,16
QUOTE ONERI DI URBANIZZAZIONE	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO A SPESE CORRENTI	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
MUTUI PER DEBITI FUORI BILANCIO	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
SPESE CORRENTI	(-)	7.182.200,00	7.845.435,58	109,23	6.708.686,71	5.114.586,77	76,24	2.569.943,94	1.943.427,57	1.851.620,57	95,28	91.807,00
DIFFERENZA		252.000,00	124.464,42	49,39	529.485,31	555.528,01	104,92	176.990,95	115.283,27	-143.598,89	-124,56	258.882,16
QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN ESTINZIONE	(-)	252.000,00	252.000,00	100,00	251.405,77	251.405,77	100,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
DIFFERENZA		0,00	-127.535,58	00,00	278.079,54	304.122,24	109,37	176.990,95	115.283,27	-143.598,89	-124,56	258.882,16
B) EQUILIBRIO FINALE												
ENTRATE FINALI (TITOLI I - II - III - IV)	(+)	7.680.200,00	8.420.391,04	109,64	7.606.523,81	6.038.466,57	79,39	4.413.945,77	2.631.232,85	2.057.305,34	78,19	573.927,51
SPESE FINALI (TITOLI I - II)	(-)	7.500.200,00	8.335.511,45	111,14	6.983.149,53	5.363.937,34	76,81	4.044.806,09	3.251.953,38	2.789.291,37	85,77	462.662,01
SALDO NETTO DA	FINANZIARE (-) IMPIEGARE (+)	180.000,00	84.879,59	47,16	623.374,28	674.529,23	108,21	369.139,68	-620.720,53	-731.986,03	117,93	111.265,50